

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 43/2015									
Licitação: 19/2015 - PE									
Data da Homologação: 16/04/2015									
Fornecedor: 5363 - ATACADO MARINGÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS									
6	164-01-0380	ÁGUA MINERAL GARRAFA DE 500ML - FARDO C/ 12 UNIDADES	DFONTE	FRD	100,000	0,0000	0,6000	60,00	Venceu
7	164-01-0260	ALHO GRAÚDO NACIONAL 1ª QUALIDADE	NATURAL	KG	1.000,000	0,0000	8,7600	8.760,00	Venceu
10	164-01-0291	ARROZ AGULHINHA - TIPO 1 - C/ CERTIF. DE CLASSIF. 5KG	NUTRIMAI	PCT	8.000,000	0,0000	7,7900	62.320,00	Venceu
11	164-01-0899	ARROZ INTEGRAL TIPO 1 - PCT 01KG	NUTRINGÁ	PCT	50,000	0,0000	9,9500	497,50	Venceu
12	164-01-0901	AZEITONA VERDE SEM CAROÇO	ARAGONES	UN	50,000	0,0000	4,0000	200,00	Venceu
14	164-01-0720	BISCOITO INTEGRAL - EMBALAGEM DUPLA PACOTE COM 400G	TODESCHINI	PCT	50,000	0,0000	2,3000	115,00	Venceu
16	164-01-0297	BOLACHA ÁGUA E SAL - 400G	FESTIVA	PCT	3.000,000	0,0000	1,6500	4.950,00	Venceu
17	164-01-0903	CAÇAU EM PÓ - EMBALAGEM DE 400GR SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR	NUTRINGÁ	UN	200,000	0,0000	4,6000	920,00	Venceu
19	164-01-0041	CALDO DE CARNE - PACOTE 1 QUILO	APTI	PCT	50,000	0,0000	2,1900	109,50	Venceu
23	164-01-0904	CHOCOLATE GRANULADO - PACOTE COM 01KG	DONA JURA	PCT	50,000	0,0000	5,3200	266,00	Venceu
26	164-01-0905	COOKIES INTEGRAIS - PCT COM 200G - SABORES DIVERSOS	JASMINE	PCT	200,000	0,0000	3,5000	700,00	Venceu
27	164-01-0326	CREME DE LEITE	LIDER	LATA	600,000	0,0000	1,0500	630,00	Venceu
28	164-01-0229	ERVILHA 3,6K	JUSSARA	LATA	1.000,000	0,0000	13,0000	13.000,00	Venceu
29	164-01-0739	Extrato de tomate embalagem tetrapack ou sachê com 01kg	QUERO	UN	7.000,000	0,0000	3,1500	22.050,00	Venceu
30	164-01-0489	FARINHA DE ARROZ P/ PREPARO INSTANTANEO - C/ 400GR	JANDAIA	LATA	300,000	0,0000	5,6700	1.701,00	Venceu
33	164-01-0906	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FOLI	VITORIOSA	PCT	1.000,000	0,0000	2,0500	2.050,00	Venceu
35	164-01-0575	FEIJÃO CARIOCA (TIPO 1- KG)	TRIVIAL	UN	7.000,000	0,0000	2,8900	20.230,00	Venceu
36	164-01-0877	FEIJÃO PRETO PCT. 01 KG.	BROTO FORTE	PCT	2.000,000	0,0000	3,2600	6.520,00	Venceu
39	164-01-0878	GOIABADA - EMBALAGEM 400GR.	XAVANTE	PCT	500,000	0,0000	1,5000	750,00	Venceu
40	164-01-0304	LEITE CONDENSADO - 395G	TRIANGULO	UN	300,000	0,0000	2,3500	705,00	Venceu
41	164-01-0653	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTÂNEO -SEM ADIÇÃO DE SORO 400G	DANKY	UN	7.000,000	0,0000	6,0000	42.000,00	Venceu
42	163-01-0020	LEITE INTEGRAL - LONGA VIDA CAIXA 1 LITRO	LIDER	CX	1.000,000	0,0000	2,0800	2.080,00	Venceu
43	165-01-0051	LIMÃO TAITI	CEASA	KG	500,000	0,0000	1,6000	800,00	Venceu
44	164-01-0743	Louro em folhas - pacote com 10g.	CATEMAR	UN	300,000	0,0000	1,0600	318,00	Venceu
45	164-01-0909	MACARRÃO DE LETRINHAS COM OVOS - PCT. 01KG.	PRIMORI	PCT	2.500,000	0,0000	2,1900	5.475,00	Venceu
46	164-01-0907	MACARRÃO INTEGRAL - PACOTE COM 500G	GALO	PCT	1.000,000	0,0000	6,0000	6.000,00	Venceu
50	164-01-0629	MAIONESE - EMBALAGEM 500G	SUAVIT	UN	500,000	0,0000	3,0000	1.500,00	Venceu
55	164-01-0744	Mostarda - embalagem tetapack com 400g	CALCUTA	UN	200,000	0,0000	2,5900	518,00	Venceu
56	164-01-0609	ÓLEO DE SOJA - EMBALAGEM PLASTICA 900ML	COAMO	UN	8.000,000	0,0000	2,9200	23.360,00	Venceu
57	164-01-0686	OREGANO PCT 500G	CATEMAR	PCT	200,000	0,0000	5,3500	1.070,00	Venceu
58	164-01-0069	OVOS GRAÚDOS	YABUTA	DZ	4.000,000	0,0000	2,6700	10.680,00	Venceu
59	163-01-0021	QUEIJO TIPO PARMESÃO- RALADO - 100G	SELETI	PCT	50,000	0,0000	2,7000	135,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 43/2015									
Licitação: 19/2015 - PE									
Data da Homologação: 16/04/2015									
Fornecedor: 5363 - ATACADO MARINGÁ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS									
61	164-01-0014	SAL REFINADO IODADO (PACOTE C/ 1 KG)	UNIAO	KG	2.000,000	0,0000	0,8000	1.600,00	Venceu
66	164-01-0745	Trigo para quibe - pacote com 1kg.	CATEMAR	UN	300,000	0,0000	4,1000	1.230,00	Venceu
68	164-01-0466	UVAS PASSAS CLARA - 250GR	CATEMAR	PCT	200,000	0,0000	4,5900	918,00	Venceu
69	164-01-0465	UVAS PASSAS ESCURA - 250GR	CATEMAR	PCT	200,000	0,0000	4,5900	918,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					60.400,000			245.136,00	

Nr. do Processo: 43/2015									
Licitação: 19/2015 - PE									
Data da Homologação: 16/04/2015									
Fornecedor: 8018 - D' MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIMENTICIOS LTDA									
1	164-01-0896	ACHOCOLATADO COM AÇÚCAR MASCAVO - PC 01 KG.	Nutringá	PCT	6.000,000	0,0000	4,2999	25.799,40	Venceu
4	164-01-0050	AÇUCAR REFINADO - PACOTE 1 QUILO	Super Sucar	KG	50,000	0,0000	1,8000	90,00	Venceu
5	164-01-0880	ADOÇANTE DIETÉTICO COM SUCRALOSE 80ML.	Magro	UN	50,000	0,0000	1,7000	85,00	Venceu
8	164-01-0898	AMENDOIM CRU - TIPO 1, DESCASCADO, PACOTE COM 500G	Catemar	PCT	1.500,000	0,0000	2,1999	3.299,85	Venceu
9	164-01-0130	AMIDO DE MILHO CAIXA COM 1KG	D'mille	CX	1.000,000	0,0000	1,9400	1.940,00	Venceu
13	164-01-0902	BEBIDA DE SOJA ORIGINAL	Soy Teen	L	700,000	0,0000	2,2199	1.553,93	Venceu
18	164-01-0572	CAFE EM PÓ - 1ª LINHA - PCT. 500G	Cereja	PCT	5.000,000	0,0000	3,8999	19.499,50	Venceu
20	164-01-0245	CANELA EM PÓ- 10g	Catemar	UN	50,000	0,0000	0,3500	17,50	Venceu
21	164-01-0559	CATCHUP - FRASCO 400G	Stela D'Ouro	FRCO	200,000	0,0000	2,1000	420,00	Venceu
22	164-01-0040	CHA MATE CAIXA COM 250G	Missão	CX	2.000,000	0,0000	2,1999	4.399,80	Venceu
24	164-01-0120	COCO RALADO - PCT. 100G - SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR	D'mille	PCT	1.500,000	0,0000	1,2800	1.920,00	Venceu
25	164-01-0076	COLORAU - PACOTE 500G	Nutringá	PCT	250,000	0,0000	1,2500	312,50	Venceu
32	164-01-0354	FARINHA DE MILHO - 1KG	D'mille	PCT	1.000,000	0,0000	2,3000	2.300,00	Venceu
37	001-01-0026	FERMENTO EM PÓ QUIMICO 250 GRAMAS	D'mille	LATA	500,000	0,0000	2,5000	1.250,00	Venceu
38	164-01-0065	FUBÁ - PACOTE 1 KG (NÃO PRÉ COZIDO)	Zanin	UN	8.000,000	0,0000	1,1600	9.280,00	Venceu
47	164-01-0042	MACARRÃO PADRE NOSSO C/ SELO ABIMA - PACOTE 1 QUILO	D'mille	UN	4.000,000	0,0000	2,9500	11.800,00	Venceu
48	164-01-0341	MACARRÃO PARAFUSO - PACOTE 1 KG	D'mille	PCT	4.000,000	0,0000	2,9500	11.800,00	Venceu
49	164-01-0908	MACARRÃO PENNE - PCT COM 1 KG	Bortolini	PCT	4.000,000	0,0000	3,5300	14.120,00	Venceu
51	164-01-0683	MILHO PARA CANJICA PCT 1KG	Catemar	PCT	2.000,000	0,0000	3,4500	6.900,00	Venceu
52	164-01-0119	MILHO PARA PIPOCA 500 GR	Catemar	PCT	1.000,000	0,0000	1,3500	1.350,00	Venceu
53	164-01-0557	MILHO VERDE EM CONSERVA - LATA 2KG	Goiás Verde	LATA	1.500,000	0,0000	9,5000	14.250,00	Venceu
54	164-01-0377	MISTURA P/ PÃO DE QUEIJO - 250GR	Stival	PCT	200,000	0,0000	4,3500	870,00	Venceu
60	164-01-0319	SAGU - PACOTE 500G	Catemar	PCT	1.000,000	0,0000	3,4000	3.400,00	Venceu
64	164-01-0879	SUCO DE SOJA SABOR PÊSSEGO - EMBALAGEM TETRAPAK 01LT.	Soy Teen	L	500,000	0,0000	2,9000	1.450,00	Venceu
65	164-01-0103	TEMPERO COMPLETO 300 GRAMAS	D'mille	UN	2.500,000	0,0000	3,3600	8.400,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 43/2015 Licitação: 19/2015 - PE Data da Homologação: 16/04/2015									
Fornecedor: 8018 - D' MILLE IND. E COM. DE PROD. ALIMENTICIOS LTDA									
67	164-01-0913	VINAGRE DE MAÇÃ - EMBALAGEM C/750ML	Heinig	UN	1.500,000	0,0000	2,1000	3.150,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					50.000,000			149.657,48	
Nr. do Processo: 43/2015 Licitação: 19/2015 - PE Data da Homologação: 16/04/2015									
Fornecedor: 8428 - MARLETE APARECIDA DE SALES EIRELI ME.									
2	164-01-0163	ACHOCOLATADO EM PÓ - ALTO TEOR DE FERRO C/ 0,400 GR	CHOCOMIL	EMB	200,000	0,0000	3,9000	780,00	Venceu
3	164-01-0053	AÇUCAR CRISTAL - PACOTE 5 KG	DOCE GRÃO	PCT	4.000,000	0,0000	6,5400	26.160,00	Venceu
31	164-01-0092	FARINHA DE MANDIOCA - PACOTE 1 kg	MONSIL	PCT	1.000,000	0,0000	2,4900	2.490,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					5.200,000			29.430,00	
Nr. do Processo: 43/2015 Licitação: 19/2015 - PE Data da Homologação: 16/04/2015									
Fornecedor: 8521 - TREZE COMERCIAL LTDA - ME									
34	164-01-0093	FEIJÃO BRANCO TIPO 1 -PACOTE 1 KG (S/SIF/SIE)	CALDO BOM	KG	500,000	0,0000	8,0000	4.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					500,000			4.000,00	

Cornélio Procópio, 22 de Maio de 2015.